PROCESSO LICITATÓRIO N. 38/2022
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N. 36/2022
ATA DE REUNIÃO N. 2/2022

[bookmark: _GoBack]Aos vinte e cinco dias do mês de abril de dois mil e vinte e dois, às 11 horas e 30 minutos, reuniram-se na Sala de Licitações a Comissão Permanente de Licitações designada pelo Decreto n. 436/2022 para deliberar acerca da sessão do Certame. Considerando que a empresa Hidrauponte Serviços de Hidraúlica e Escavações tem como sócio administrador Lucas Camarotto; Considerando que o sócio firmou Declaração da Lei Orgânica informando que não possui impedimento de realizar contratações com o Município –referente ao artigo 89 da Lei Orgânica; Considerando que é de conhecimento público e notório que Lucas mantém casamento/união estável e filho com a Milena da Silva, Vereadora deste Município; a Comissão DECIDE pelo encaminhamento do Processo Licitatório ao Setor Jurídico para parecer. Dessa maneira encerra-se a presente ata, onde todos passam a assinar.

Janice de Fátima Farias			Yako Kainã Rodrigues de Lima
Membro					Pregoeiro

Patricia Guimarães				Sabrina Schuller
Membro					Membro